u siebie organizację pracy, metody pracy i tryb postępowania przy zatwierdzeniu wniosków racjonalizatorskich, odpowiadać przepisom Ministerstwa Przemysłu Lekkiego i Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego.

Historyczne dni Października

Dom przy ul. Bolotnej w Piotrogradzie, gdzie w dniu 16 (29) października 1917 r. odbyło się posiedzenie Komitetu Centralnego Bolszewików.

Tow. Stalin na czele sztabu powstania

Dnia 16 (29) października odbyło się w Piotrogradzie posiedzenie Komitetu Centralnego Partii Bolszewickiej, wraz z przedstawicielami organizacji partyjnych, na którym omawiano sprawę powstania zbrojnego.